

Rypin, 19 lutego 2025 roku

ZP.271.1.5.2025

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. **Budowa miejsc spotkań i relaksu w Parku Miejskim przy ul. E. Orzeszkowej w Rypinie**
Numer postępowania **ZP.271.1.2025**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 7 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320) wyjaśniam treść zapytania, które wpłynęło 12 lutego 2025 roku i zmieniam SWZ w następujący sposób.

Pytanie 1

Czy zamawiający może doprecyzować w zakresie wiaty W1:

Część opisowa projektu:

Ściany zewnętrzne:

S1 – SŁUP ŚCIANA (15szt.) 14/14/228cm w odstępie zgodnym z rysunkiem, na belce poprzecznej 14x14cm, mocowane za pomocą złącza kąтового perforowanego 70/70/2/55mm naprzemiennie górną i dolną.

W części rysunkowej projektu występują tylko belki poprzeczne na górze słupów, brak dolnej, w części rysunkowej dolne mocowanie słupów jest do fundamentów za pomocą kątowników ciesielskich.

Czy zamawiający może wskazać która część projektu jest nadrzędna ze względu na rozbieżne informacje między częścią opisową a rysunkową?

Pytanie 2

Dla słupów wiaty W1 mają zostać zastosowane łączniki ciesielskie wefrezowane w słup, proszę o informację w jaki sposób łączniki mają zostać przytwierdzone do słupa wewnątrz frezu?

Odpowiedź na pytanie 1 i 2

1. Zamawiający wprowadza zmiany w mocowaniu słupa S1, o których mowa w opisie technicznym PAB poz. 3.3.1 Wiata rekreacyjna W1- 1 szt.

Było:

„Ściany zewnętrzne: S1 – SŁUP ŚCIANA (15szt.) 14/14/228 cm w odstępie zgodnym z rysunkiem, na belce poprzecznej 14x14cm, mocowane za pomocą złącza kąтового perforowanego 70/70/2/55mm naprzemiennie górną i dolną. Drewno certyfikowane C24”

Po wprowadzeniu zmiany jest:

„Ściany zewnętrzne: S1 – SŁUP ŚCIANA (15szt.) 14/14/228 cm w odstępie zgodnym z rysunkiem, na belce poprzecznej 14x14cm. Górne mocowane za pomocą złącza kąтового perforowanego 70/70/2/55mm naprzemiennie górną i dolną. Dolne mocowanie do

fundamentu za pomocą łącznika kąтового z prętem fi 18 mm. Podstawę słupa wklejać na kotwę chemiczną. Drewno certyfikowane C24”

2. Wprowadza się detal mocowania słupa S1 – Rys. A4.1 SCHEMAT MONTAŻU SŁUPA

Pytanie 3

Proszę o informację ile złączy spax należy zastosować do łączeń słupów skośnych? Precyzując ile złączy na 1 połączenie. Dotyczy to również pozostałych połączeń słupów, płatwi, krokwi jak również lameli.

Odpowiedź na pytanie 3

Ilość wkrętów z zachowaniem rozstawów minimalnych i schematu gwoździowania zgodnie z wytycznymi wybranego producenta, nie mniej niż 12.

Pytanie 4

Ze względu na brak desek litych we wskazanym rozmiarze w projekcie, niezbędnych do wykonania krokwi dachowych czy zamawiający może wskazać oczekiwany sposób łączenia desek dla krokwi dachowych wiaty W1?

Odpowiedź na pytanie 4

1. Zamawiający wprowadza zmiany w konstrukcji dachu w zakresie materiału i wymiarów krokwi, o których mowa w opisie techniczny PAB poz. 3.3.1 Wiata rekreacyjna W1- 1 szt.

Było:

„Więźba: element deski dzielony na pół: DESKA (5szt.) wys. 64.34cmx szer.5cmx5szt.”

Po wprowadzeniu zmiany jest:

„Więźba: element z drewna klejonego GL24h podzielony na pół (5szt.) - wymiar 60x600x5000mm, 5szt.”

2. Wprowadza się zmianę rysunku A4 – PRZEKRÓJ POPRZECZNY, WIATA W1 na rys. A4 rew.1

3. Wprowadza się zmianę rysunku A7 – ELEWACJE, WIATA W1 na rys. A7 rew.1

4. Wprowadza się zmianę rysunku A5 – RZUT WIĘŻBY DACHOWEJ, WIATA W1 na rys. A5 rew.1

Pytanie 5

W przypadku zastosowania betonu o klasie wodoszczelności W8(zgodnego z projektem) czy zamawiający odstąpi od dodatkowej hydroizolacji fundamentów np. masą bitumiczno - asfaltową?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający nie odstępować od powłokowej hydroizolacji fundamentów np. masą bitumiczno - asfaltową.